
リヴァージュ・スパひきがわ

温浴部門利用状況表

（単位＝人）

合計 前年差異 大人 小人 幼児 家族風呂 パスポート 回数券 割引券
白浜町

シルバー優待
食事付プラン

2024年度 62,149 ▲ 1,374 23,479 2,196 1,192 2,766 9,520 7,634 8,332 7,030 0

2023年度 63,523 2,738 22,960 2,347 1,217 3,097 10,864 6,885 8,547 7,518 88

2022年度 60,785 15,567 22,267 2,284 1,284 3,158 11,956 5,777 6,861 7,126 72

2021年度 45,218 ▲ 4,093 15,185 1,454 862 2,824 11,144 2,970 5,041 5,700 38

2020年度 49,311 ▲ 29,740 17,106 1,273 790 2,836 10,780 4,323 4,832 7,346 25

2019年度 79,051 ▲ 7,606 25,936 2,659 1,750 3,598 17,892 10,780 6,810 8,764 862

2018年度 86,657 ▲ 995 26,722 2,736 1,726 3,612 19,348 19,349 4,413 8,381 370

2017年度 87,652 ▲ 5,893 25,695 3,108 1,848 2,718 18,036 20,698 6,552 8,790 207

2016年度 93,545 5,774 24,790 3,321 2,016 3,628 18,284 22,396 9,699 8,776 635

2015年度 87,771 - 25,682 3,099 1,937 3,292 17,850 19,260 8,951 6,610 1,090

【資料１】


